
SY.1 R3 (01.01.2011)

SECURITAS GÜVENLİK HİZMETLERİ A.Ş. (TÜRKİYE) YAYINIDIR.

YIL: 2014   I   SAYI: 23

yayınıdır.

Kayseri Ziyaretimiz / 2-5
Kayseri’de gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerimizde Şube 
Şefimiz Yahya Kocaman bize eşlik ediyor.

Çalışan Anketi / 9
Securitas’ın çalışmak için harika bir yer 
olduğundan emin olmak istiyoruz.

Günün Kahramanları / 18-19
Güvenlikte bilgi lideri Securitas, bu sene 3’üncüsü 
düzenlenen Günün Kahramanları Ödül Töreni’yle 
kahramanlarını ödüllendirdi.
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Ziyaretimizin ilk durağı Kayseri 5M Migros mağazası oluyor. 
Hipermarket Müdürü Aykut Sonal ile görüşüyor ve güvenlik 
görevlilerimiz Mustafa Kısır, İsa Çınar ve Haydar Kalkan’ı 
görev yerlerinde ziyaret ediyoruz. Bundan sonraki ziya-
retlerimizde olacağı gibi İletişim Uzman Yardımcımız Şirin 
Kolbaşı, Securitas Çalışan Portalı konusunda paylaşımda 
bulunuyor. Biz proje ziyaretindeyken binada yangın çıktığı 
haberi geliyor ve projedeki güvenlik ekibinin anında müda-
halesine şahit oluyoruz. İtfaiyenin de gelmesiyle söndürü-
len yangında büyük çaplı bir hasar olmaması memnun edici 
oldu. Projeden ayrılmadan önce gerçekleştirdiğimiz sohbet 
sırasında Mustafa Kısır’ın Ağustos ayında evleneceğini 
öğreniyor ve kendisini şimdiden tebrik ederek mutluluklar 
diliyoruz.

Ardından Forum AVM içerisinde yer alan 5M Migros’u 
ziyaret ediyoruz. Burada bizi güvenlik ekibimizden Ayhan 
Kütük ve Cihan Çınar karşılıyor. Onlarla beraber mağazayı 
geziyor, sohbet ediyor ve Çalışan Portalı hakkında aktarım-
da bulunuyor ve yanlarından ayrılıyoruz. Sıradaki ziyaret 
noktamız ise BYZ AVM oluyor. 

Girişte bizi gülen yüzüyle karşılayan Güvenlik Görevlimiz 
Aysun Kaya’nın örnek teşkil edecek nitelikte olan imajı bizi 
çok memnun ediyor ve kendisini tebrik ediyoruz. 

Ardından 2014 yılında “Günün Kahramanları” seçilen Murat 
Kilit ve Yasin Güven ile bir araya geliyor ve kahramanlık 
hikayelerini kendilerinden tekrar dinliyor ve tebrik ediyoruz. 
Onlar bize eşlik ederken diğer bir görev noktasında olan 
Güvenlik Görevlimiz Serhat Metin ‘in yanına giderek kendi-
siyle tanışıyor ve sohbet ediyoruz.

AVM ile bağlantısı bulunan Ommer Hotel ise sıradaki ziya-
ret noktamız oluyor. Güvenlik Görevlilerimiz Musa Işık ve 
Selim Öcal İle sohbet ediyor ve CCTV odasına geçiyoruz. 
Orada da bizi Güvenlik Görevlimiz İsmail Karapınar karşılı-
yor. 

Kayseri’de gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerimizde Şube Şefimiz Yahya Kocaman bize eşlik ediyor.

Proje Ziyareti

Dünyanın En Eski Şehirlerinden Biri Olan  
Kayseri’deyiz

5 M Migros
Mustafa Kısır / Hipermarket Müdürü Aykut Sonal / İsa Çınar / Haydar Kalkan
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Proje Ziyareti

İlk gün ziyaretlerimizi tamamlayarak çok memnun kaldığımız 
ve Kayseri’nin tek de luxe konseptine sahip olan Ommer 
Hotel’de konaklıyoruz. 

Ziyaretimizin ikinci gününde ise şehir merkezinden uzakla-
şarak Yahyalı ilçesini geçtikten sonra yer alan Ayen Enerji’ye 
ait Aksu RES’e gidiyoruz.

Oldukça büyük bir alanda kurulu olan RES’te 36 adet rüzgar 
gülü olduğunu öğreniyoruz. Bizi nizamiyede güven ekibi-
mizden Ömer Tuzcu ve Mehmet Yılmaz karşılıyor. 

Birlikte yemek yedikten sonra taze çaylarından da bize 
ikram ediyorlar ve devriye aracıyla kısa bir tura çıkıyoruz. 

Ömer Bey bizi rüzgar güllerinin yakınına getirdiğinde ne 
kadar büyük makinalar olduğunu tekrar fark ediyoruz.
Aksu RES’ten ayrılarak ziyaretimizin son durağı olan Özko-
yuncu Madencilik’e gidiyoruz. Burada bizi güvenlik ekibi-
mizden Özgür Sırkıntı ve Erdem Yahşi karşılıyor Türkiye’nin 
en zengin ve büyük demir cevheri yataklarını barındıran 
madende gerçekleştirilen patlatmayı da görme fırsatı bu-
luyoruz. Ziyaretimizi bu noktada tamamlayarak Ankara’ya 
doğru yola çıkıyoruz. 

İletişim Müdürlüğü olarak ziyaretimiz sırasında bizlerle ilgi-
lenen İç Anadolu Bölge Müdürlüğü ekibine tekrar teşekkür 
ederiz.

3



Proje Ziyareti

Burada yayımlanamayan fotoğraflara Securitas Türkiye 
Facebook sayfamızdan ulaşabilirsiniz. Bizler fırsat buldukça 
eklemeye devam edeceğiz. Bölge ve Şube ziyaretlerimiz 
tüm hızıyla devam edecek.
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Proje Ziyareti
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Ağrı deyip geçmeyin! 

Sağlık Köşesi

Ağrı kavramını nasıl tanımlıyorsunuz?

Ağrı kavramı, insanlık tarihi kadar eskiye dayanır. Çok eski 
zamanlarda, ağrının kaynağının bedene hükmeden doğa 
üstü güçler olduğuna inanılıyordu. Modern tıbbın gelişme-
siyle birlikte, ağrıya yaklaşım da değişti ve ağrılar artık bir 
hastalık olarak ele alınmaya başlandı, böylece Algoloji Bilim 
Dalı ortaya çıktı. “Ağrı”, vücudun herhangi bir bölgesinden 
kaynaklanan, organik bir nedene bağlı olan veya olmayan, 
insanın geçmişteki tüm deneyimlerini de kapsayan, hoş 
olmayan özel bir duyudur.

Hastayı hekime götüren başlıca nedendir. Akut ağrı, vücu-
dun savunma mekanizmasıdır, alarm görevi görür. Vücuttaki 
herhangi bir hasar verici olay ağrıyı başlatır, bu uyaran beyne 
kadar gider, ağrı olarak algılanır ve kişi ağrıyan yerini koru-
maya alarak savunmaya geçer. Akut ağrıya örnek olarak kırık 
ağrıları, diş ağrıları, doğum sancıları verilebilir.

Kronik ağrı hastalık belirtisi olarak nitelendirilebilir 
mi?

Kronik ağrı akut ağrının aksine bir bulgu değil, başlı başına 
bir hastalıktır. Ağrıyı başlatan hasarın iyileşme sürecinden 
bağımsız olarak çok daha uzun, aylar hatta yıllarca sürebilir. 
Genellikle 3 ayı geçen ağrılar kronik ağrı olarak kabul edilir. 
Beraberinde halsizlik, yorgunluk, uyku bozuklukları, iştahsız-
lık, kabızlık, aktivite azalması, psikolojik bozukluklar, vb. göz-
lenebilir. Bu nedenle kronik ağrı bir sendrom olarak nitelen-
dirilir Günümüzde ağrının kaynağını tespit etmede kullanılan 
pek çok görüntüleme yöntemi geliştirilmiş olmasına rağmen, 
bu tetkikler sonucunda hiçbir bulgu da saptanamayabilir. 
Çünkü ağrı ölçülmesi oldukça zor, tamamiyle öznel, kişiden 
kişiye değişkenlik gösterebilen bir bulgudur.

Vücudun diğer bölgelerinden kaynaklanan patolojiler, sıklıkla 
kronik kas-iskelet sistemi ağrılarına yol açabilir. Ancak, ağrıyı 
oluşturan herhangi bir organik neden de olmayabilir, önemli 
olan hastanın ağrıyı tanımlamasıdır. Ağrının algılanmasın-
daki kişisel farklılık ‘ağrı eşiği’ olarak adlandırılır. Ağrı eşiği, 
geçmişte yaşanan ağrıyla ilişkili deneyimler, kültürel farklı-
lıklar, eğitim düzeyi, yaşam biçimi, inançlar, vb. faktörlerden 
etkilenir.

Kronik ağrının tedavisi nasıl yapılmalıdır?

Ağrı, çoğu kez kişinin günlük yaşamını olumsuz etkiler, 
kısıtlılıklar yaratır. Pek çok kişi ağrı nedeniyle hareketsiz ve 
depresif olur. Bu da aslında bir kısır döngü şeklinde ağrı-
nın giderek artmasına yol açar. Ağrının tanımlamasının zor 
olması gibi, tedavisi de son derece zorlu bir süreç gerektirir. 
Kronik ağrısı olan hasta, çare bulmak amacıyla doğru veya 
yanlış pek çok yol dener. Gereksiz ilaç tedavileri, gereksiz 
müdahaleler hastaları hem maddi, hem de manevi olarak 
sıkıntıya sokabilir ve başka problemlerin ortaya çıkmasına 
neden olabilir. Her hastanın ağrısı ve ağrıyı algılamasındaki 
farklılık nedeniyle, tedaviye verdiği yanıt da çoğu zaman 
aynı olmaz. Bir hastada çok başarılı olan bir tedavi yönte-
mi diğer bir hastada işe yaramayabilir. Kronik kas-iskelet 
sistemi ağrısının tedavisinde çoğu zaman tek bir hekimle 
kalmayıp bir ekip gereklidir.

Ağrı kesici, kas gevşetici, antidepresan ilaçlar ağrı tedavisin-
de kullanılır. Ancak çoğu zaman kronik ağrılı olgularda ilaç 
tedavisi tek başına yeterli olmaz, beraberinde uygulanan 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon uygulamaları ile daha başarılı 
sonuçlar elde edilebilir. Soğuk ve sıcak tedavileri, ağrı kesici 
elektrik akımları, lazer ve magnetik alan tedavileri, manip-
lasyon ve mobilizasyon uygulamaları, manuel terapi, masaj, 
bantlama teknikleri ağrı tedavisinde sıklıkla uygulanan yön-
temlerdir. Akut ağrılı durumlarda genellikle istirahat önerilir-
ken, kronik yaygın ağrının tedavisinde germe ve gevşeme 
egzersizleri, yürüyüş ve yüzme gibi aerobik egzersizlerin 
etkinlikleri kanıtlanmıştır.

Yaygın ağrılı durumlarda çok eski yıllardan beri kaplıca 
uygulanır. Kalp ve damar problemi olmayan, kanser, enfeksi-
yon gibi nedenlerden kaynaklanmayan ağrılı hastalarda çok 
faydalı olabilmektedir.

Ağrılarınıza kulak verin. Size uygun, doğru 
tedavi ile ağrılarınızdan kurtulmanız müm-
kün. Bunun için mutlaka bir ağrı uzmanına 
başvurun.

Ağrılarınıza kulak verin. Kimi zaman önemsemediğiniz bir ağrı ciddi bir hastalığın belirtisi olabilir. Doğru 
tedavi ile ağrılardan kurtulmanın mümkün olduğunu belirten Medicana International Ankara Hastanesi Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Öznur Öken inatçı ağrılarda mutlaka bir uzmana başvurulması 
gerektiğini söylüyor.

Doç. Dr. Öznur Öken
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı
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Çalışan Köşesi

“Securitas Çalışanlarıdır” felsefesinden hareketle, Güvenlik Sektörünün Lideri olan Securitas’ın Personel Müdür-
lüğü, çalışanlarını, çalışma hayatı ile ilgili her konuda doğru olarak bilgilendirmeyi, yapılan her türlü uygulamayı 
yasalara uygun olarak yapmayı ve çalışanları bu yönde aydınlatmayı amaç edinmiştir. Bu sebeple artık tüm çalışan-
larımızın iş ile ilgili sorularını gönderebilecekleri bir elekronik posta adresimiz var. 
personeldepartmani@securitas.com.tr adresine sorularınızı bekliyoruz.

Bizler,“Securitas Çalışanlarıdır” felsefesinden hareketle 2014 
yılı başından itibaren çalışanlarımızın maaşlarını ayın 4. Günü 
ödeme konusunda verdiğimiz kararı titizlikle  uygulamaya 
çalışıyoruz. Özellikle ayın son gününden itibaren tüm bölge-
lerde yoğun bir şekilde puantaj kayıtlarımız güncellenmekte 
ve son kontrolden sonra işleme alınmaktadır. Bu anlamda 
“maaşı oluşturan önemli unsurlardan biri de puantaj kayıtları-
dır” diyebiliriz.

Bildiğiniz gibi puantaj kayıtları;

• Gün Hesapları (Normal Gün,Hafta Tatili,Genel Tatil,Yıllık 
İzin,Doğum/ Ölüm/ Evlenme ,Ücretsiz izin,İstirahat Rapo-
ru, Mazeretsiz Gelmeme,vs) 

• Mesai Hesapları ( Fazla Mesai, Bayram Mesai ) olarak iki 
ana kısımdan oluşmaktadır.

Yıllık izin, Doğum, Ölüm, Evlenme ve Ücretsiz izinlerin 
tamamı “Belge”ye dayanan izinlerdir ve mutlaka “İzin Formu” 
doldurularak işleme alınır, prosedüre uygun olarak tamamla-
nır. İstirahat raporu alan çalışanların, rapora ilişkin bilgilendir-
meyi bağlı bulundukları şubelere yapmaları gerekmektedir. 
İstirahat Raporunun zamanında bildirilmesi, Sosyal Güvelik 
Kurumu tarafından “İdari para Cezasına “ tabi olduğundan 
çalışanımızın görev ve sorumluluğundadır. 

Bir diğer konu ise işe başlama ve bitiş saatlerine gösterilmesi 
gereken hassasiyet ve devamlılıktır.

Güvenlik Hizmetleri, genel olarak, süreklilik arz eden ve 
günün 24 saatlik süresini kapsayan bir yapıya sahiptir. Özel-
likle postalar halinde yapılan çalışmalarda görev devir teslim 
saatlerinin planlandığı gibi yapılması önemlidir.

İşe başlama ve bitiş zamanları müşterimizin işletme şartla-
rı, ulaşım durumu, mevsim şartlarına göre belirlenir. Şube 
Müdürü, hizmet ile ilgili taleplerin karşılanmasını sağlamak 
amacıyla bazı durumlarda genelden daha erken veya daha 
geç başlamanızı veya bitirmenizi isteyebilir. Müşterimizin 
güvenlik ihtiyacı talebi, asla açık bırakılmaması gerektiğinin 
bilinmesi son derece önemlidir, ihtiyacın karşılanmaması 
güvenlik riski oluşturabilir. Tüm çalışanlarımızın işe vaktinde 
gelmesini beklememizin nedeni budur. 

İşe geç kalma veya acil durumlar dışında haber vermeden 
işe gelmemenin getirdiği olumsuzlukları hepimiz tarafından 
bilinmektedir. Listesi hazırlanmış vardiyanıza uygun ola-
rak işe gelmemeniz çalışma arkadaşlarınızın iş konumunu 
boş bırakmamak için geç saate kadar kalması veya hafta 
tatilinde olan bir arkadaşınızın sizin yerinize işe gelmesi 
anlamına gelecektir. Bu tür olumsuzlukların yaşanmaması  
“işe devamlılık” konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi 
hepimiz tarafından dikkatle takip edilmesi gereken önemli 
bir konudur.

Bu vesile ile geçmiş bayramınızı kutlar,sağlık ve mutluluklar 
dilerim.

Selam ve Saygılarımla,   

Değerli Çalışanlarımız,

Çalışma hayatının önemli sorunlarında biri de zamanında ödenmeyen maaş ücretleridir. 1.1.2009 
tarihinden itibaren ücretin, çalışanın banka hesabına yatırılması zorunluluğu yasal olarak uygu-
lamaya girmiştir. Yasal anlamda maaş ödeme gününden itibaren yirmi gün içine ödenmesi 
gerektiği, maaşın  zamanında ödenmemesi ve bu durumun süreklilik arz etmesi durumunda, 
çalışanın iş görme borcunu yerine getirmekten kaçınabilmesi gibi haklar tanımlanmıştır. Bir başka 
deyişle çalışan ücretini 2-3 defa 20 günden fazla bir süreyle geç aldığı veya alamadığı ücret 
nedeniyle iş görme borcunu yerine getirmekten kaçınabilir. 

Necmi Bahar
Securitas Personel Müdürü
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Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Hilton Bodrum Türkbükü projesinde düzenlenen Zirve’de, Güvenlik Müdürü Handan Ercan’ın 
koordinasyonunda gerçekleştirilen özel görev başarıyla tamamlandı. 

Birbirinden Başarılı Özel Görevler Gerçekleştirdik
Securitas Türkiye etkinlik, fuar, toplantı ve benzeri birçok farklı alanda başarıyla “Özel Görevler” 
gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu etkinliklerde görev alan tüm çalışanlarımızı tebrik ediyoruz.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Ascendum Makina Orhanlı biriminde, Ascendum yönetimi tarafından  “Mutlu Müşteri Günleri” adı 
altında düzenlenen organizasyonda gerçekleştirilen özel görev başarıyla tamamlandı.
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Çalışan Anketi 2014

Securitas’ın Çalışmak İçin Harika Bir Yer 
Olduğundan Emin Olmak İstiyoruz

Securitas Çalışan Anketi 2014

Değerli Meslektaşlarım,

Securitas üçüncü Çalışan Anketi’ni Gerçekleştirmek üzere hazır-
lıklar içerisindedir.

Bir önceki çalışan Anketi’ne katılma şansını yakalamış mıydınız?

Üçünü Çalışan Anketi’nde Müşteri Odaklılık, Yaratıcılık, Gelişim, 
Liderlik, Verimlilik ve İş Arkadaşları ile ilgili soruları değiştirdik ve 
geliştirdik.

Bir kez daha, Securitas’ı çalışmak için daha iyi bir yer yapma 
girişiminin bir parçası olmak için, sizlere ankete katılma çağrısında 
bulunmak istiyorum. Çalışma koşullarını iyileştirmeyi, çalışmala-
rımızı geliştirmeyi ve çalışan bağlılığımızı arttırmayı ancak işinizle 
ilgili nasıl hissettiğinizi bilerek sağlayabiliriz. Anketin gizlilikle yü-
rütüldüğünü ve cevaplarınızın tamamen gizlilikle, isminiz deşifre 
edilmeden işlem gördüğünü vurgulamak isterim.

Avrupa’da 115.000’i aşkın çalışanlarımızın hepsi, Çalışan Anketi-
ne katılmak için davet edildi, siz de onlardan birisiniz. 

Düşünceleriniz bizim için önemli. Lütfen sesinizin duyulmasını 
sağlayın!

Bu yılki Çalışan Anketine ilişkin bilgi için, 8/16 Haber’e ve Bölge 
Müdürlüklerinize başvurabilirsiniz.

Saygılarımla,

E. Murat Kösereisoğlu

Ülke Başkanı

SECURITAS Türkiye

Merhaba, nasılsınız?
İşinizi kolaylaştırmak ve daha etkin yürütmenizi sağlamak için 
yapabileceğimiz bir şeyler var mı?

Securitas’ın çalışmak için daha iyi bir yer yapmak asına sesinizi 
duyurabileceğiniz bir platform var!

Kısa süre içinde Securitas Çalışan Anketi’ne katılım daveti 
alacaksınız. Anket sonuçları çalışma koşullarımızı iyileştirmek, 
çalışanlarımızı geliştirmek ve çalışan bağlılığımızı yükseltmek için 
veri sağlayacak

İlk bakışta Securitas Çalışan Anketi:

Kim?
Securitas ailesine 15 Ağustos 2014 tarihinden önce giriş yapmış 
tüm çalışanlarımız.

Ne zaman?
Anket, 06-24 Ekim 2014 tarihlerinde gerçekleşecek ve sonuçlar 
Kasım ayı içerisinde yayınlanacak

Nasıl?
Anket tamamen web tabanlıdır. Ankete internet bağlantısına sahip, 
bilgisayar, tablet veya telefonlar aracılığı ile ulaşabilirsiniz.
Anket tamamen gizlidir. Anket yanıtlarınız dış bir firma olan TNS 
tarafından cevaplayan kişiden ayrıştırılarak saklanır.  Securitas 
yanıtlarınıza erişmek için yetkili değildir.

Anketin açılmasından en geç bir hafta önce ankete ulaşmanızı 
sağlayacak kişisel kullanıcı adınızı ve parolanızı içeren bir mektup / 
e-posta alacaksınız.

Ne?
Securitas Çalışan Anketi, çalışma koşulları, iletişim, ödemeler, 
üniformalar ve yönetim gibi alanları aynı zamanda değerler, bağlılık 
ve motivasyon konularını içerir.

Düşünceleriniz bizim için önemli. Sesinizi duyurun!

Online. Gizli. Gerekli. 
Securitas Çalışan Anketi.
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Securitas Gururla Sunar

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde ABB Elektrik projesi 
Dudullu biriminde görev yapan Güvenlik Görevlisi Eftal Pamir’e, 
projesinde büyük bir kazayı önlediği için Marmara Anadolu Bölge 
Müdürlüğü’nde düzenlenen törenle teşekkür belgesi ve çeyrek altın 
takdim edildi.

BAT projesi vardiya amiri Abbas Özcan’a üstün başarılarından dolayı 
teşekkür belgesi takdim edildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Polimersan 
biriminde görevli Metin Karakaya disiplinli çalışmalarından ve iş ortağı 
tarafından da başarılı bulunduğundan çeyrek altın ile ödüllendirildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde ASC projesi 
Orhanlı biriminde görev yapan Proje Amiri Ali Özcan’a, Securitas’ın 
büyümesine sağlamış olduğu katkılarından dolayı Marmara Anadolu 
Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen törenle teşekkür belgesi ve çeyrek 
altın takdim edildi.

Bain Bridge projesi güvenlik görevlileri Bayram Kurt, Duygu Kütük ve Çağla Ateş’e üstün başarılarından dolayı gerçekleştirilen ödül töreni ile 
gram altın takdim edildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 4502 şube bünyesinde hırsız yakalayarak üstün başarı 
gösteren güvenlik ekibi için ödül töreni düzenlendi. Düzenlenen törende, ABB Ümraniye Tesis 
Müdürü Nusret Erkul güvenlik ekibine altın takdim etti.

Görev yaptıkları projede yaşanan hırsızlık 
teşebbüsü olayında gösterdikleri dikkatli ve 
hassas davranışları neticesinde Güvenlik 
Görevlileri Gökhan Tengiz, Samet Başaran 
ve Murat Aygun için ödül töreni düzenle-
nerek kendilerine altın takdim edildi.

Salt Galata ve Salt Beyoğlu Birimleri 
İçin Sosyal Medya Yorumu

#saltgalata ve #saltbeyoğlu güvenlik 
görevlilerinin nezaketine dikkat ettiniz mi? 
kurumla bu denli bütünleşik ekip yaratmak 
meşakkat ister.
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ICF Antalya Havalimanı projesinde Eğitim Araştırma Denetleme Birimi(EADB) tarafından yapılan testlerde başarılı olan x-ray operatörleri 
ve üst arama görevlilerine, tespit ettikleri her düzenek ve/veya tehlikeli madde için dört tam altın, diğer ekip üyelerine ise bir yarım altın 
ödülü verildi. Ödülleri ve teşekkür belgelerini Şube Müdür Yardımcısı Alper Mazun takdim etti.

Iğdır LC Waikiki mağazasında görevli güvenlik görevlisi Deniz 
Buluz görevini örnek bir şekilde yerine getirdiği için Mağaza 
Müdürü Sayın Mahmut Selman Eren tarafından kupa ile 
ödüllendirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan tesiste görevli Haktan 
Ozan devriye görevi esnasında tesiste bulunan doğal gaz 
istasyonundan gaz kaçağı olduğunu tespit ederek yetkili kişileri 
bilgilendirerek hızlı aksiyon alınmasını sağladı ve çeyrek altın ile 
ödüllendirildi.

Securitas Gururla Sunar

8/16'ya haberini yolla, herkesin haberi olsun!
haber@securitas.com.tr adresine, 8/16 Haber'de yer almasını istediğiniz fotoğraflarınızı, 
yazılarınızı, şiirlerinizi ve her türlü önerinizi, duygu, düşünce ve fikirlerinizi iletebilirsiniz. 

Çınarlıbahçe Site Sakinlerinden Güvenlik Ekibine 
Teşekkür

Merhaba, 

Çınarlıbahçe konutları C-8 daire sakiniyim. Uzun zamandır bu 
konu ile ilgili mail atmak istiyordum ama fırsat bulamadığım 
için bugüne kaldı. Site güvenlik görevlisi arkadaşların gös-
termiş olduğu hassasiyet, ilgi ve güler yüz gerçekten takdir 
edilmesi gereken özellikler. Bu özelliklere sahip arkadaşların 
site güvenliğini sağlıyor olmaları da bizim, evlerimizde rahat 
ve huzurlu bir şekilde yaşamamızı sağlıyor. Özellikle geçen 
günlerde bana  evden ulaşamayan bir güvenlik görevlisi arka-
daşın cep telefonundan da ulaşamayınca misafirime eve kadar 
eşlik etmesi bu konuda gösterdikleri hassasiyetin önemli bir 
göstergesi.

Nezdinizde kendilerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Saygılarımla, M. Ferhat KOÇ

Vakıfbank’ın Müşterisinden Güleryüzlü Güvenlik 
Görevlisi Şevket Öztürk’e Teşekkür

Merhaba, ben Konya Beyşehir’ den Gültekin Özçelik. Bey-
şehir’de öğretmen olarak çalışmaktayım. Bugün Vakıfbank 
Beyşehir Şubesi’ne bankacılık işlemleri için uğramıştım. Gü-
venlik görevlisinin değiştiğini fark ettim. İsminin Şevket Öztürk 
olduğunu söyleyen güvenlik görevlisi arkadaşın güler yüzü, 
ilgisi, konuşma tarzındaki incelik ve yardım severliği beni çok 
etkiledi. Kendisine teşekkür ettim ama böyle bir personeliniz 
olduğunu bildirmek için özellikle kendisinden bu durumu ilete-
bileceğim bir yer olup olmadığını söyledim, kendisi de sizlerin 
mail adresini verdi. Size ve Şevket Bey’ e teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla 
Gültekin Özçelik
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 3103 Şube bünyesinde yer alan Borusan 
Makina ikinci el araç park alanında göreve başlandı.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Garanti Portfoyun 
Etilerde açılan Le-Meridien Oteldeki ofisinde göreve başlandı.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Franke Mutfak 
Gebze/ Kocaeli biriminde göreve başlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Göltaş Göller Bölgesi Çimento AŞ projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Erikli Nestle Waters 
projesinde hizmete başlandı.

Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...
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Marmara Anadolu Bölge Müdrülüğü bünyesinde Sarıtaş Çelik Genel Müdürlük biriminde göreve başlandı

Kemer Country projesinde göreve başlandı.

Nemport Limanı projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Samsun Ümsa Otelcilik 
Turizm ve İnş. San. Tic. A.Ş. Hampton By Hilton Otel projesinde 
göreve başlandı.

LC Waikiki ek hizmet binasında göreve başlandı.

Securitas Türkiye Yeni Projelerle İş Başında...
Securitas Türkiye, yine birçok farklı sektörde hizmet vermeye devam ediyor. Yeni projelerimizde 
göreve başlayan tüm çalışanlarımıza Securitas Ailesi’ne “Hoş Geldiniz“ diyor ve başarılar diliyoruz.
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Açık Kapı Günleri

Akdeniz, Ege, Karadeniz ve Çukurova Bölge Müdürlükleri’nde Açık Kapı Günleri 
düzenlendi. Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu’nun katılım gösterdiği 
etkinliğe ilgi yoğun oldu.

Ülke Başkanı Açık Kapı Günlerinde

EGE / AKDENİZ

ÇUKUROVA / KARADENİZ

8/16 Haber için haber@securitas.com.tr'ye en çok haber ileten 
Güvenlik Görevlimizi Ankara'ya Bekliyoruz! Nasıl mı?

1 Temmuz 2014'ten 31 Aralık 2014'e kadar, 8/16 Haber için haber@securitas.com.tr'ye en çok 
haber ileten Güvenlik Görevlimiz;

• 1 gece Ankara'da konaklayacak,
• Genel Müdürlük'te 1 gün geçirecek,
• Dilediği 3 departmanla görüşerek sorular sorabilecek,
• Ülke Başkanı ve Başkan Yardımcısı ile tanışıp sohbet edebilecek.
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Merhaba,
Kasım ayına ait güvenlik ekibine gelen tebrik ve teşekkürle-
ri ekte bulabilirsiniz.

Tebrikler ve teşekkürler Securitas.

İyi çalışmalar, 
Nihal ÇINAR
LEROY MERLIN TÜRKİYE 
Müşteri Hizmetleri Sorumlusu 

4 Kasım 2012 tarihinde cüz-
danımı düşürdüm ve güven-
lik arkadaşların hassasiyeti 

sayesinde telefonla arayarak 
teslim aldım.Güvenlik şirketine 
ve LEROY MERLİN’eteşekkür 

ederim.

Müşterimiz aranarak teşekkür 
notunun elimize ulaştığının 
bilgisi verildi.Güvenlik ekibi 

ile  memnuniyet paylaşılarak 
göstermiş oldukları hassasiyet 

için o gün ki ekip üyelerine 
teşekkür edildi.NİHAL ÇINAR 

05.11.2012
Ürün Teslim'de ki güvenlik 
arkadaşa yardımları için çok 

teşekkür ederim. Şeflerinede 
arkadaşı eğittikleri için.

Müşterimize memnuniyetini 
bizimle paylaştığı için teşekkür 

edildi.

Sayın güvenlik memuru Erkan 
bey ve Esra hanım'a en içten 

teşekkürlerimi sunarken bütün 
dert ve kederlerinizin deniz 

üzerinde ki köpükler kadar ge-
çici olmasını temenni ederim.
Saygılarımla… 18.10.2012

Müşterimiz mağazada kaybet-
tiği cüzdanını bulup muhafa-
za eden güvenlik ekibimize 

teşekkürlerini iletmiştir.Duyarlı 
davranışından dolayı bizde 

kendisine teşekkürlerimizi ilet-
tik. 18.10.2012 Eser KANAR

Ürün Teslimde ki güvenlik 
de vazifeli arkadaşa yükleme 
sırasında ki yardımlarına son-
suz teşekkürler ederim.İsmini 

bilmiyorum ama sağolun. 
(08.10.2012 )

Müşterimiz ile görüşüldü .Ken-
disine bu duyarlı davranışı için 
teşekkür edidli. ( Naciye CAN 

13.10.2012 )

İstihdam Teşvik Programı

İstihdam teşvik programı kapsamında personel yönlendirerek Securitas Türkiye’nin istihdam süreçlerine 
sağladıkları katkılar nedeniyle güvenlik görevlilerimiz çeyrek altın ile ödüllendirildi.
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Bunları Biliyor musunuz?

Haklarınız, Şanslarınız ve 
Sorumluluklarınızı Biliyor musunuz?

Türkiye’de yaklaşık 10.000 çalışanı olan 
güvenlik sektörünün lider firmasında 
çalışıyorum.

İşimi iyi bir şekilde yerine getirdiğimde Se-
curitas tarafından takdir edileceğimi biliyo-
rum.

Çalışma Saatlerim Nasıl Hesaplanıyor?

Çalışma sürem haftada en çok 45 saattir. 
• Haftalık çalışma süresi, haftanın çalışılan günlerine (ara 
dinlenmeler hariç) günde 11 saati aşmamak kaydıyla farklı 
şekillerde dağıtabilir.

• Securitas, genel olarak müşterilerine haftada 7 gün ve 
günde 24 saat hizmet verdiğinden, güvenlik hizmetinin 
doğası gereği, çalışma saatlerinin değişken olması kaçınıl-
mazdır, ancak her durumda İş Kanunu’nun ilgili maddeleri 
geçerlidir. 

• 45 saatin üzerindeki çalışmalar diğer haftalarda yapılan 
eksik çalışmalarla İş Kanunu ilgili maddeleri kapsamında 
denkleştirilir. 

• Denkleştirme sonucunda “Fazla Mesai”  doğması duru-
munda İş Kanunu hükümleri gereği ücretim %50 fazlasıyla 
ödenebilir.

• Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışma yapılabilir.
• Yapılan çalışma İş Kanunu hükümlerine göre ücretlendirilir. 

Yıllık İznim Nasıl Uygulanıyor?

• Securitas, çalışanlarını yıllık ücretli izin haklarını kullan-
maları konusunda destekler, çalışanlarıyla birlikte gerekli 
planlamaları yapar ve uygular. 

• Securitas’ta işe başladığı günden itibaren, deneme süresi 
de içinde olmak üzere en az 1 yıl çalışmış olan çalışanların 
İş Kanunu ilgili maddeleri uyarınca yıllık ücretli izin hakkı 
bulunmaktadır. 

• Yıllık ücretli izin hakkından vazgeçilemez. 
• Securitas çalışanı, her hizmet yılına karşılık gelen yıllık izni-
ni, gelecek hizmet yılı içinde kullanır. 

Farkındalık Programı
Güvenlik Görevlisi olarak “Farkındalık Programı” ile;

• Gerçekleşmesi muhtemel risklerin önceden tespit edilme-
sine katkıda bulunabiliyor,
• Hizmet noktasında riskin yaratacağı maddi kayıplar ve 
işgücü kayıplarının önlenmesine destek olabiliyor,
• Risklerin önlenmesine yönelik tedbirlerin zamanında alın-
masını sağlayabiliyor ve farkındalığımı artırabiliyorum.
• Fark yaratan risk bildirimlerim sonucunda “Çeyrek Altın ve 
Teşekkür Belgesi” ile ödüllendiriliyorum.

Günün Kahramanları
• Securitas, Günün Kahramanları etkinliğinde, görev yap-
tıkları projelerde her gün kahraman gibi davranarak fark 
yaratan çalışanlarını ödüllendiriyor. Günün Kahramanları’nın 
ailelerinin de katılımı ile her yıl Haziran ayında ödül töreni 
gerçekleştiriliyor.

• İnsanların daha güvende olmalarını sağlayarak, görev 
yaptığım projelerde bir kahraman gibi davranarak, Securitas 
tarafından ödüllendiriliyorum.

• İşimi iyi ve düzgün bir şekilde yerine getirdiğimde şirketim 
tarafından takdir edileceğimi, şirketimin başarımın farkında 
olacağını biliyorum.

Haklarım Şanslarım
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Securitas çalışanı olarak sorumluluklarımın 
neler olduğunu biliyor ve bu konuda her 
zaman bilgilendiriliyorum.

4857 Sayılı İş Yasası
• Çalışma saat ve sürelerine uygun hareket eder, işin baş-
langıç ve bitiş saatlerine riyaet ederim Hastalık veya başka 
nedenlerle hizmet veremeyecek durumda olduğumda, 
durumumu bağlı bulunduğum Şube yetkilisine derhal bil-
dirmem gerektiğini biliyorum.

• Hastalık nedeniyle işe gelemediğimde o güne ait istirahat 
raporunu Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yetkilendirilen 
hekim veya sağlık kurullarından temin ederek, bağlı oldu-
ğum Şube yetkilisine derhal ileteceğimi biliyorum.

• Çalışma saatleri içerisinde hastalanmam veya yaralan-
mam, özellikle de görevdeyken bir iş kazasına maruz 
kalmam halinde yönetimi derhal bilgilendirmem gerektiğini 
biliyorum. Şahsıma veya bildirim yapamayacak durumda 
olan mesai arkadaşıma ait bildirimin sorumluluğunun da 
şahsıma ait olduğunu biliyorum.

Sorumluluklarım

Bunları Biliyor musunuz?

Güvenlik Görevlisi Olarak 
Haklarımı
Şanslarımı
Sorumluluklarımı
Biliyorum
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Güvenlikte bilgi lideri Securitas, bu sene 3’üncüsü 
düzenlenen Günün Kahramanları Ödül Töreni ile  
kahramanlarını ödüllendirdi. Örnek davranışlarla fark yaratan 
ve Securitas’ın “Dürüst, Dikkatli ve Yardımsever” değerlerini 
en iyi şekilde temsil eden güvenlik görevlileri 14 Haziran 
2014 tarihinde Ankara/ Monec Otel’de düzenlenen ödül 
töreni ile ödüllerini aldılar. 

Tören, Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu ve 
Securitas Türkiye İnsan Kaynakları Müdürü Ebru Gültekin’in 
yanı sıra üst düzey Securitas Türkiye yöneticilerinin, iş 
ortaklarının ve günün kahramanlarının aile bireylerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

İnsanlara ve çevreye zarar verebilecek durumlar karşısında 
gerekli tedbirlerin alınarak can ve mal kaybının önlenmesi, 
risk  analizinin doğru yapılması sonucu hırsızlık  girişimlerinin 
önüne geçilmesi, zamanında gerçekleştirilen ilk yardım 
müdahalesi ile hayat kurtarılması  gibi hem profesyonel hem 
de kişisel anlamda olumlu örnek teşkil eden davranışlara 
sahip  Securitas Güvenlik Görevlileri ödüle layık görüldüler.  

Örnek davranışlarla fark yaratan ve Secu-
ritas’ın “Dürüst, Dikkatli ve Yardımsever” 
değerlerini en iyi şekilde temsil eden gü-
venlik görevlileri 14 Haziran 2014 tarihin-
de Ankara/ Monec Otel’de düzenlenen ödül 
töreni ile ödüllerini aldılar. 

Güvenlikte bilgi lideri Securitas, bu sene 3’üncüsü düzenlenen Günün Kahramanları Ödül Töreniyle 
kahramanlarını ödüllendirdi.

Securitas, Güvenlik Sektörünün Kahramanlarını 
Ödüllendirdi

Günün Kahramanları 2014
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Ödülleri 9 farklı projede çalışan 11 Güvenlik görevlisi aldı. 
Yasin Güven, Murat Kilit, Ergun Güneş,  Ali Erdal, Taner Bayram 
Kılıç, Arif Pirecioğlu, Serhat Sağlam, Cihan Çolakoğlu, Fatih 
Göcen, Abdullah Güneş ve Yakup Elmas güvenliği sağlanan 
kuruluşlarda meydana gelebilecek can ve mal kaybının 
yaşanmasını engellediler.  

Günün Kahramanları Ödül Töreni kapanış konuşmasında 
Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu insanların işlerine 
güven içerisinde gitmelerini sağlamanın, fabrikaların üretimlerini 

kesintiye uğramaması için çalışmanın, riskler ortaya çıkmadan 
engellemenin, riskler bir olaya dönüştüğünde en az hasar ile 
atlatılmasını sağlamanın bizlerin görevi olduğunu  söylerken,  
Securitas Türkiye’nin 10 bin çalışanı ile  hayatın her noktasına 
güveni taşıyabilemek için işlerini yaptığını vurguladı.  

İnsanlara ve çevreye zarar verebilecek du-
rumlar karşısında gerekli tedbirlerin alınarak 
can ve mal kaybının önlenmesi, risk  anali-
zinin doğru yapılması sonucu hırsızlık  giri-
şimlerinin önüne geçilmesi, zamanında ger-
çekleştirilen ilk yardım müdahalesi ile hayat 
kurtarılması  gibi hem profesyonel hem de 
kişisel anlamda olumlu örnek teşkil eden dav-
ranışlara sahip  Securitas Güvenlik Görevlileri 
ödüle layık görüldüler.

Günün Kahramanları 2014

Yasin Güven
Murat Kilit

İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü
3104 Şube Müdürlüğü 
Alışveriş Merkezi
• Hırsızlık önleme 

Ali Erdal
Ergün Güneş

İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü
3108 Şube Müdürlüğü 
Fabrika
• Hırsızlık önleme

Taner Bayram Kılıç

İç Anadolu Bölge 
Müdürlüğü
3110 Şube Müdürlüğü 
Fabrika
• Can ve Mal Kaybını 
önleme

Serhat Sağlam

Marmara Avrupa Bölge 
Müdürlüğü
4105 Şube Müdürlüğü 
Kongre Merkezi
• Dürüstlük

Arif Pirecioğlu

Marmara Avrupa Bölge 
Müdürlüğü
4106 Şube Müdürlüğü 
Alışveriş Merkezi
•  Hırsızlık önleme

Fatih Göcen

Ege Bölge Müdürlüğü
5102 Şube Müdürlüğü
Endüstriyel Tesis
• Hırsızlık Önleme

Cihan Çolakoğlu

Marmara Anadolu Bölge 
Müdürlüğü
4504 Şube Müdürlüğü
Fabrika
• Dikkat

Abdullah Güneş

Çukurova Bölge 
Müdürlüğü
6102 Şube Müdürlüğü 
Fabrika
•   Dikkat ve can kaybı 
önleme

Yakup Elmas

Marmara Avrupa Bölge 
Müdürlüğü
4109 Şube Müdürlüğü 
AVM
• Yangın Önleme
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Ülke Yönetimi’nin mesajlarının paylaşıldığı Buluşma’larda her 
bölge müdürünün açılış konuşmasıyla programa başlandı.  
Bölge’lerin üzerinde durmak istediği konularla devam 
eden ilk oturumların ardından İnsan Kaynakları Müdürlüğü 
tarafından 2014 yılı Çalışan Anketi sunumu gerçekleştirildi.  
04-26 Ekim tarihleri arasında yapılacak olan ankete ilk kez 
26 ülkenin beraber gireceğinin vurgusu yapıldı.  Sunumlarda 
ayrıca 2012 yılında gerçekleştirilen anketin sonuçlarına 
ve bu yıl yapılacak olan anketin geçtiğimiz ankete göre 
farklılıklarına yer verildi.  Anketin yanı sıra, cezbetme 
ve tutundurma faaliyetlerinin önemine dair aktarımlar, 
katılımcılarla paylaşıldı.

Securitas Türkiye Çalışan Portalı’nın yayın hayatına 
başlamasıyla birlikte ilk ipuçlarının da aktarıldığı sunumlarda, 
Saha Yöneticileri Portal ile tanışmış oldu.  Projelerinde 
nasıl daha verimli ve etkili kullanabilecekleri doğrultusunda 
çeşitli bilgilendirmelerde bulunuldu. Saha Yöneticilerinin 
bu paylaşımları ekiplerine aktarmaları teşvik edildi. 
Buluşmalarda   kısa  bir  Bilgi  Güvenliği  eğitim  oturumu  da  

yer  aldı. Teknolojinin  ilerlemesi  ve çevrimiçi platformların 
giderek artması sonucu verilere   yönelik   tehditlerinde   
arttığı   vurguna  sahip  eğitim,  tüm katılımcılar açısından 
çok faydalı bir seans oldu.

Bölge Müdürlükleri tarafından bölgelere özel konular da 
gündemde yer aldı. Bu konuların yanı sıra İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü tarafından da Securitas Yenilikleri ve İK Süreçleri 
aktarıldı. Kapanış öncesinde de Takım Ruhu ve Farklılıklara 
Açık Olmak üzerine Metalog “Reality Check” oyununa yer 
verildi. SYB’nin ilki Nevşehir’de düzenlendi. İç Anadolu, 
Çukurova ve Karadeniz Bölgeleri Kapadokya’da düzenlenen 
SYB’yi ortak olarak organize ettiler. Buluşma, 4-5 Nisan 
2014 tarihinde Perissia Otel’de gerçekleştirildi. Toplantılar 
sonrası Ürgüp, Nevşehir ve Ihlara Vadisi’nde keyifli bir gezi 
geçirildi.

İkinci Saha Yöneticileri Buluşması İzmir’de, Ege Bölge 
Müdürlüğü tarafından düzenlendi. 9 Mayıs tarihinde 
Anemon Fuar Otel’de düzenlenen organizasyonda 38 kişi 
katılım gösterdi.

Haber: Şirin Kolbaşı

2012 yılında Bölgeler’in ev sahipliğinde düzenlenmeye başlanan Saha Yöneticileri Buluşmaları (SYB) 2014 
yılının ilk yarısında da devam ediyor. Yüksek katılımla gerçekleşen organizasyonların ilki Nevşehir’de ikincisi 
ise İzmir’de düzenlendi.

Saha Yöneticileri İzmir ve Kapadokya’da Buluştular

SYB 2014
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Haber: Şirin Kolbaşı

Çalışan Portalı

2 yıldır, Bilgi-İşlem, İletişim ve İnsan Kaynakları Müdürlü-
ğü tarafından üzerinde titizlikle çalışılan Securitas Türkiye 
Çalışan Portalı, çalışanların birbirleriyle çevrimiçi sosyal bir 
platform üzerinden direkt iletişim kurmalarına olanak sağlı-
yor.  Anlık haber güncelleme özelliği sayesinde kullanıcılar, 
çektikleri fotoğrafları, konumlarını ve düşüncelerini herhangi 
bir karakter sınırlaması olmadan paylaşabiliyorlar.  Hiyerar-
şi, kıdem veya yönetici ayırt etmeksizin özgür bir sosyal 
platform olarak kurgulanan Çalışan Portalı’yla tüm seviyeler-
de bilgi paylaşımı gerçekleştirerek geri bildirimler dinlenip, 
gerektiğinde aksiyon alınabiliyor.  

Bu hedeflerle çıkılan yolda ilk pilot uygulama Ankara, Ana-
tolium AVM ve IKEA projelerinde başlamış oldu.  14 Mayıs 
tarihinde başlayan uygulama ile üç gün boyunca projedeki 
tüm çalışanlarımızın kayıt işlemleri, Alışveriş Merkezi’nin 
dinlenme odasında tamamlandı.  Toplam 53 kişinin üye 
olduğu pilot uygulama sonrası, Portal’a üye olan ilk 10 kişi, 
Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu ile yemek yedi.    Proje bitiş 
tarihine kadar pek çok kez ziyaret edilen Projeler’de çalışan-
larımızdan geri bildirimleri ve görüşleri toplandı.  

Özellikle Securitas Çalışan Portalı, 10000 çalışanın ortak 
noktada buluşmasını ve kendilerini özgürce ifade etmelerini 
sağlayan, ve alt yapısı tamamen Securitas Türkiye’ye ait olan 
Çalışan Portalı şu ana kadar aldığı pozitif geri bildirimlerle 
farkını ortaya koydu.

Çalışan Portalı Diğer Bölgelere de Hızla Yayılıyor

18 Haziran’da ilk pilot uygulamamızı tamamladıktan sonra, 
alınan geri bildirimler ve elde edilen çeşitli bulgulardan sonra 
ikinci bir uygulama başlatıldı.  08-09 Ağustos tarihlerinde 
Antalya ICF Havaalanı’nda saha yöneticilerine verilen eğitim-

ler ve kayıt işlemleri sonrası yaklaşık olarak 1300 çalışanımı-
zın yer aldığı proje, Çalışan Portalı’na dahil olmuş oldu.

İki gün boyunca toplam 4 seans düzenlenerek saha yö-
neticilerine sistemi etkin ve verimli kullanılmasının ipuçları 
verildi.  Kıdemli İletişim Müdürü Gamze Sarıkoca ve İletişim 
Uzman Yardımcısı Şirin Kolbaşı ile birlikte kayıt işlemlerini 
tamamlayan 50 kişilik ekip, sunumlar sonrası ilk yorumla-
rını paylaştılar.  Kendilerine ayrıca Çalışan Portalı Kullanım 
Kılavuzu’nun da dağıtıldığı tanıtımlarda saha yöneticileri 
projeden duydukları memnuniyetlerini dile getirdiler.  İç 
Anadolu’da olduğu gibi Akdeniz Bölge’de de büyük bir ilgi 
ile karşılanan Çalışan Portalı özellikle Securitas Türkiye’de 
yeni çalışmaya başlayan kişiler için muazzam bir bilgi kayna-
ğı olacağına inanılıyor.  

Önümüzdeki yıl içerisinde her türde görevde çalışanlar 
için farklı eğitim içerikleri de sunmaya hazırlanıyor.  Çalışan 
Portalı’na yıl sonu itibariyle 10000 çalışanımızın, tümünün 
kayıt olacağı öngörülürken, Portal, “Securitas çalışanlarıdır” 
vurgusu ile iş hayatını tüm kademeler için daha verimli bir 
hale getirmeyi amaçlıyor.  Portalı’nı kişisel ve mesleki gelişim 
için kullanmak, Securitas ile ilgili bilgi ve birikimini artırmak, 
farklı bölge ve illerdeki diğer çalışanlar ile tanışmak ve dene-
yimlerin paylaşıldığı bir ortam olarak kullanılması sayesinde 
hizmet kalitesinin de yükseleceğini söylemek mümkün. 

Kayıt Olmak İçin

Sizlerde Çalışan Portalı’nın bir parçası olmak için tek yapma-
nız gereken http://portal.securitas.com.tr adresini ziyaret 
edip, Kayıt Ol’mak.

Securitas Türkiye, şeffaf iletişimi geliştirmek misyonuyla yola çıktığı, ve 2014 yılının başında 
yayına açtığı Çalışan Portalı ile güvenlik sektöründe yine bir ilk’e imza atmış oldu.  Securitas Tür-
kiye Çalışan Portalı’nın  ilk pilot uygulamasına Ankara’da başlandı.  

Securitas Çalışan Portalı Yayında
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Avon Kozmetik projesi Gebze lokasyonunda, tüm personelin katılımıyla, “Personel Özlük Hakları” eğitimi gerçekleştirildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 4504 Şube bünyesinde 
yer alan Bosch Rexroht projesi Gebze biriminde Şube Müdür 
Yardımcısı Fahir Durmaz ve Şube Şefi Kemal Sezer tarafından 
STG(Securitas Temel Güvenlik) ve GYÖT(Görev Yeri Özel Talimatı) 
eğitimi verildi.

Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede Güvenlik Görevlilerimize 
sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor

Düzeltme
Geçen sayıda yer alan eğitim sayfasında AK PARTİ Genel Merkezi’nde görev yapan personelimizin aldığı eğitim konu edilirken “AKP Genel 
Merkezi” ifadesi kullanılmıştır. Yanlış olan bu ifadeyi “AK Parti Genel Merkezi” olarak düzeltir, ilgililerden hatalı kullanım nedeniyle özür dileriz.

Avon Kozmetik projesi Gebze lokasyonunda, tüm personelin katılımıyla, 
“Personel Özlük Hakları” eğitimi gerçekleştirildi.

İletişim Müdürü Gamze Sarıkoca tarafından Borusan Bandırma RES projesinde tüm güvenlik ekibine “Etkili İletişim Eğitimi” verildi.
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Ataş projesinde İdari İşler Müdürü Salih Metin Çakır ve İdari İşler Uzmanı Hakan Erdem tarafından “İleri Sürüş Teknikleri Eğitimi” verildi.

Colgate Palmolive projesi Gebze lokasyonunda eğitim toplantısı ve 
kahvaltı organizasyonu gerçekleştirildi.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde silahlı hizmet verilen projelerden, Vakıflar Bankası Adana ve Osmaniye, Adana Habertürk, Osmaniye Enova 
Enerji ve Kahraman Maraş Çakıt Enerji birimlerinde görev yapmakta olan personelin katılımıyla Hizmet İçi Tabanca Eğitim atışları gerçekleştirildi ve 
5188 Şefi Tufan Ekiz tarafından Silah Bilgisi-Atış Tekniği-Mermi Yolu-Nişan alma ve  Tetik düşürme konularında eğitim verildi.

Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor
Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede Güvenlik Görevlilerimize 

sunulan eğitimler hızla devam ediyor.
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Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede Güvenlik Görevlilerimize 
sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor

Çukurova Bölge Müdürlüğü Mersin Şube bünyesinde yer alan Medcem 
Çimento projesinde İdari İşler Müdürü Salih Metin Çakır ve İdari İşler 
Uzmanı Hakan Erdem tarafından “Güvenli Sürüs Teknikleri Eğitimi” 
verildi.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Kanyon 
projesinde Yangın Uzmanı Mehmet Balbaloğlu ve Yangın Mühendisi 
- İş Güvenliği Uzmanı Murat Efir’ in katılımıyla “Teorik ve Pratik Yangın 
Eğitimi” alındı.

Avon Kozmetik projesi Gebze lokasyonunda, tüm personelin katılımıyla, 
“Personel Özlük Hakları” eğitimi gerçekleştirildi.

Avon Kozmetik projesi Gebze lokasyonunda, tüm personelin katılımıyla, 
“Personel Özlük Hakları” eğitimi gerçekleştirildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Işıkkent projesinde “Yangın ve Tahliye Tatbikatı” gerçekleştirildi. Securitas tarafından görevlendirilen 
Yangın Uzmanı ve Şube Şefleri eşliğinde tamamlanan tatbikat sonrasında personele toplu yangın brifingi verilmiştir.
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Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor
Hizmet verdiğimiz 76 ilde, yaklaşık 600 projede Güvenlik Görevlilerimize 

sunulan eğitimler hızla devam ediyor.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde Gaziantep Tiryaki Agro projesi 
ve Vakıflar Bankası güvenlik ekiplerine İSG eğitimi verildi.

İletişim Uzmanı Elif Koca tarafından Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde “Etkili İletişim Eğitimi” verildi.

British American Tobacco projesinde İSG Uzmanı Mehmet Güney 
tarafından Yangın Tatbikatı gerçekleştirildi.

Resepsiyon Ürün Lideri Çağın Basat tarafından Marmara Anadolu Bölge 
Müdürlüğü bünyesinde “Resepsiyon Hizmetleri Eğitimi” verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan MSC Gemi Acenteliği 
projesinde görevli personellerimiz ile Şube Müdürü İhsan Aslanel ve 
Şube Şefi Salih Bozkurt’un katılımıyla, performans değerlendirme, şube 
ile saha iç iletişimi konularında toplantı gerçekleştirildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Tahtakale Spot Mağazalar Zinciri projesinde görev alan personele “İletişim ve Müşteri Memnuniyeti”  
eğitimleri verildi. Tahtakale Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Cengiz de öğle yemeğinde eğitim alan ekibe eşlik etti.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde Gaziantep Tiryaki Agro projesi 
ve Vakıflar Bankası güvenlik ekiplerine İSG eğitimi verildi.
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İş Ortaklarımızla

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü, 4504 Şube bünyesinde yer alan Basf Poliüretan projesi Kurtköy biriminde iş ortağı temsilcileri Asuman Ekinci 
ve Gökhan Başaran tarafından “Basf Acil Durum Prosedürleri” konulu eğitim verildi. Şube Şefi Kemal Sezer’in de katıldığı eğitim sonrasında tüm 
güvenlik ekibi öğle yemeği için bir araya geldi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Bosch Rexroth projesi Gebze Birim Amiri Sefa Süer’in doğum günü iş ortağı temsilcisi 
Güler Boztepe ve Bosch çalışanları ile birlikte kutlandı.

Colgate Palmolive projesi Küçükkyalı birimi iş ortağı temsilcisi Merve Öksüz’ün doğum günü kutlandı.
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İş Ortaklarımızla

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan E-kart 
projesinin Genel Müdürü Enver İrdem’in doğum günü, Proje Amiri İsmet 
Bayer tarafından kutlandı.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 4508 Şube bünyesinde yer alan 
Em Elektrik projesinin 15’inci yılını kutlamak amacıyla Genel Müdür 
Sadettin Erdeniz ve Satınalma Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ece 
Erdeniz Feyzioğlu ziyaret edildi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Crh Otomotiv projesi Gebze biriminde görev yapan resepsiyonistimiz Sebiha Karademir, 
Dünya Kadınlar Günü için gerçekleştirilen yemeğe katılım gösterdi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 4507 Şube bünyesinde yer alan 
Eczacıbaşı E-kart projesinde iş ortağı temsilcisi Gözde Hanım’ın doğum 
günü kutlaması gerçekleştirildi.

Ravago Grup Türkiye projesinin, Marmara Anadolu Bölgesi Enpaş 
Endüstriyel/ Gebze birimindeki iş ortağı temsilcisi Ahmet Hatipoğlu’nun 
doğum gününü, birim amiri Kadir Ertürk ve güvenlik görevlileri Sadullah 
Maden ile Eyüp Öntaş kutladı.
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Çukurova Bölge Müdürülüğü bünyesinde yer alan Akkuyu pro-
jesi için denetim formu oluşturulması konusunda Kalite ve Risk 
Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen çalışma son buldu. 
Çalışma sonucunda formda genel, devriye aracı, görev/devriye 
gemisi ve tekne başlıkları yer alacak. 

1. Eylemlerde kimlerle karşılaşabileceğinizi biliyor musu-
nuz? E/H 

 Medya yetkilileri / Eylemciler / Yöre Halkı

2. Eylem yapan topluluğa nasıl bir mesafede durmanız 
gerektiğini biliyor musunuz? E/H

 Topluluğa 2 metreden fazla yaklaşmamak gerekir.

3. Eylemlerle karşılaştığımızda hareket tarzımızın nasıl 
olması gerektiğini biliyor musunuz? E/H

 Pozitif, nazik ve güleryüzlü olmalıyız. Beden dilimize dikkat 
etmeliyiz.

4. Eylemlerde hareket tarzımızla ilgili detaylı bilgiyi ne-
rede bulabiliriz? 

 Görev yeri özel talimatı (GYÖT)

5.Medya yetkilileri ile nasıl muhatap olmamız gerektiğini 
biliyor musunuz? E/H 

 Medya yetkilileri ile röportaj yapmamalı, sordukları soruları ce-
vaplamamalıyız. Kibarca yetkimiz olmadığını belirtmeliyiz.

Akkuyu Denetim 
Formu Çalışması 
Tamamlandı

Eylemlerde İletişim Tarzı
GGKDF(Güvenlik Görevlisi Kişisel Denetleme 
Formu) Soru ve Cevaplar         

Akdeniz Bölge Müdürlüğü tarafından yaklaşık bir yıldır 
üzerinde titizlikle çalışılan Havacılık Uygulama El Kitabı 
tamamlandı. 

Proje/birim hizmet araç kazalarına karşı alınacak önlemlere iliş-
kin esas ve usullerin belirlenmesi amacıyla İdari İşler Müdürlüğü 
tarafından oluşturulan talimat Securitas Türkiye Ülke Yönetimi 
tarafından onaylandı ve yürürlüğe girdi. Talimat hizmet aracı 
kullanılan proje ve birimleri kapsamaktadır. 

Doğuş Gayrimenkul Yatırım İşletme A.Ş. Yalıkavak Plaji birimimiz-
de 26.03.2014’te saat 12:30 sularında sahil bölgesinde kontrol 
amaçlı yürürken kayalık kısımda yatmakta olan 35 - 40 yaşları 
arasında bir bayan şahıs fark ettim. Şahsın yanına gidip sesli uyarıda 
bulunarak ikaz ettim. Kendisinden herhangi bir tepki alamayınca 
el ile kontrol ettim ve yine tepki alamadım.Şahsın nefes aldığını 
ancak bilincinin kapalı olduğunu fark ettim. Bunun üzerine hemen 
Yalıkavak Emniyet Amirliği’ni arayarak bulunan noktaya ulaşmalarını 
sağladım. Polis ekipleri de tepki alamayınca gelen sağlık ekipleri 
devreye girdi. Akabinde şahsın babası ve birkaç yakını olay yerine 
ulaştı. Yakınlarının verdiği bilgiye gore şahsın iki gün önce ecza-
neden uyku ilacı aldığı ve psikolojik sorunları olduğu öğrenildi. 
Sağlık ekipleri gerekli acil müdahelede bulunarak şahsı ambulansla 
Bodrum Devlet Hastanesi’ne kaldırdılar. Bilgilerinize arz ederim.
Güvenlik Görevlisi Serkan BayramYeni başlanan çalışmayla, Smart Mobile E-Eğitimde Çevre 

Yönetim Sistemi konusuna yer veriliyor.

Havacılık Uygulama El 
Kitabı Tamamlandı

Hizmet Araç 
Kazalarına Karşı 
Alınacak Önlemler 
Talimatı Tamamlandı

İyi Vaka Örneği - Dikkat

Çevre Yönetim 
Sistemi Smart 
E-Eğitim’de

 

 

 

Securitas Güvenlik Hizmetleri A.Ş. 
Havacılık Segment Liderliği  

Antalya Havalimanı 
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Kalite ve Risk Koordinatörlüğü’nün 
Diyarbakır Ziyaretlerinden Kareler

Proje Ziyaretleri
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Dünya Kadınlar Günü
Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan ICF Antalya Havalimanı projesinde tüm terminallerde, saha 

yöneticileri tarafından kadın Güvenlik Görevlileri ve yolculara çiçek dağıtılarak Dünya Kadınlar Günü kutlandı.
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Dünya Kadınlar Günü
Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü 4504 Şube bünyesinde güvenlik görevlilerinin Dünya Kadınlar Günü 

Şube Müdür Yardımcısı Fahir Durmaz tarafından kutlandı ve Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu’nun tebrik mek-
tubu kendilerine iletildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 3105 Şube Şefi Levent Ak tarafından Anatolium AVM kadın yöneticilerinin 
Dünya Kadınlar Günü kutlandı.

31



Sizden Gelenler

Sevgili Adanamız Cennetimiz 
Çukurova Bölge Müdürlüğü Adana Vodafo-
ne Projesi  Güvenlik Görevlisi Ali Kandemir

BSH Ümraniye projesinden selamlar…
Hasan Kalleci

Canım Ailem…
Securitas Çukurova Bölge Müdürlüğü
Adana Vodafone Projesi
Güvenlik Görevlisi Ali Kandemir

Amylum Nişasta Projesi Proje Amiri Oruç 
Kılıç

Adana Securitas Arvato Bertelsmann Çağrı 
Merkezi projesinden Seda Fermancı , proje 
Operasyon Müdürü ve İnsan Kaynakları’n-
dan selamlar 

Borusan Bandırma RES güvenlik ekibinden 
selamlar

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bün-
yesinde yer alan Bosch Termoteknik projesi 
Kadıköy biriminde resepsiyonist olarak 
görev yapan Ayfer Evirgen, özlük evraklarını 
güncellemek adına eşi ve çocuğu Zehra 
Eslem ile birlikte bölge ofisini ziyaret etti.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü - CCI 
Damla Su güvenlik ekibinden selamlar

Akdeniz Bölgesi Tahtakale AVM’de görev 
yapmakta olan Turgay Dündar, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ile Antalya Mimarlar 
Odası tarafından düzenlenen Antalya’nın 
doğal, tarihsel ve kentsel değerlerine insa-
nın verdiği zararları konu alan “Antalya’nın 
Kanayan Yaraları” fotoğraf yarışmasında 
“Sergileme Ödülü” aldı. 2013 yılı Mart ve 
Nisan aylarında 5M Migros ve Terra City’de 
fotoğraf sergileri de açan Dündar, Antal-
ya’nın tarihi ve doğal güzelliklerini fotoğraf-
lıyor. Securitas Ailesi olarak kendisini tebrik 
ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Securitas’a Selamlar
19 Nisan 2014 tarihinde Securitas Ailesi’ne 
katılan ikinci kız çocuğum Zeynep için gön-
dermiş olduğunuz hediyeden dolayı; değerli 
Bölge Müdürümüz Sayın Nihat Ertan, Şube 
Müdürümüz Sayın Koray Doğan, Şube 
Şefleri Sayın Mazhar Şanlı, Levent Ak  ve 
Sedef Durur’a, ayrıca Securitas İç Anadolu 
Bölge Müdürlüğü’nde görevli yöneticileri-
miz ve personellerine, katkılarından dolayı 
Güneri Ailesi olarak derin saygılarımızı sunar 
sonsuz şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi 
iletiriz.
Hakan Güneri Securitas Güvenlik Görevlisi
 VAKIFBANK T.A.O. Bitlis Şubesi Müdürlüğü

Arkadaşlarla vardiya istirahatinde motivas-
yon kaynağımız balıklar.
Securitas Çukurova Bölge Müdürlüğü
Adana Vodafone Projesi
Güvenlik Görevlisi Ali Kandemir
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. 

İzmir  Kemalpaşa CCI fabrika güvenlik ekibinden kareler

Ben 2008’den bu yana Securitas bünye-
sinde çalışmakta olan Hasan Kalleci. Bu 
fotoğrafi size Türk Henkel projesinde görev 
yapmış proje müdürüm ve arkadaşlarımı 
özlediğim için göndermek istedim. Saygıla-
rımla. 

Uğur Bektaşoğlu’ndan fotoğraflar

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Eti Bakır Samsun projesinde Vardiya 
Amiri olarak görev yapan Semih Çakmak’ın 
görevinin 10’uncu yılı şerefine kutlama 
yapıldı. Eti Bakır müşteri temsilcisi  ve Kara-
deniz Bölge Müdürlüğü idari kadrosunun da 
katıldığı etkinlikte 10’uncu yılı anısına Bölge 
Müdürü Alaattin Karaoğlan tarafından kendi-
sine plaket ve çicek takdim edildi.

Sadece insanlar değil, kuşlar da bize güve-
niyor.
İyi çalışmalar diler, Saygılar sunarız.
O. Şimşir ve Erol Ölçen

Mey İzmir Depo personellerinden Mustafa 
Zencer ve Ömer Küçük,  tüm Securitas Aile-
si’ne “Merhaba” der.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Tüprag Kışladağ Altın Madeni’nde Ma-
den Genel Müdürü,  üst yönetim ve personellerinin de katılımları ile SOMA anma progra-
mı düzenlendi.

Aslında her şeyin özeti.. Securitas Çukurova 
Bölge Müdürlüğü Adana Vodafone Projesi 
Güvenlik Görevlisi Ali Kandemir
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Sizden Gelenler

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü 4108 
Şube Avea birimleri kahvaltıda bir araya 
geldi.

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde Avea projesi Maçka biriminde kahvaltı 
organizasyonu gerçekleştirildi.

BASF Çayırova tesisi güvenlik ekibi iftar 
yemeğinde bir araya geldi.

Elazığ Denetim Şefi Muhammed Reşit Ke-
ven ve Elazığ MEY, COCA COLA, VAKIFLAR 
BANKASI ve ELTEKS güvenlik ekiplerinin 
katılımıyla iftar yemeği düzenlendi.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde Bosch 1,2,3 ve 4 birimleri ve Bosch 
Çalışanları ile yapılan toplantı sonrasından 
bir kareler

ICF Projesinde çalışan Saha Yöneticileri ile 
bir araya gelinen iftar yemeğinde idari kadro 
ekibi ve saha yöneticileri keyifli dakikalar 
geçirdi.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde yer alan Bain Bridge Carrefour projele-
ri çalışanları ile kahvaltı düzenlendi.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde yer alan Crh Otomotiv projesi Gebze 
biriminde Proje Amiri Gökhan Şimşek’in 
gerçekleştirdiği toplantıdan kareler

Basf Dilovası biriminde kahvaltı organi-
ze edildi ve ardından birim amiri Gökhan 
Önen’in de katıldığı genel değerlendirme 
toplantısı düzenlendi.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünye-
sinde yer alan Bain Bridge projesi güvenlik 
ekibiyle kahvaltı düzenlendi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan ICF projesinin 5’inci yılını bitirmesi şe-
refine Securitas Türkiye Ülke Başkanı Murat Kösereisoğlu’nun da katılım gösterdiği  iftar 
yemeği düzenlendi.
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Sizden Gelenler

Not : Cep telefonu ile çekilen fotoğrafların çözünürlüklerinin düşük olması nedeniyle üzülerek yer veremiyoruz. 

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Kael projesi güvenlik 
görevlisi Aziz Çığnıtaş’a çeyrek altın hediye edildi. Securitas Ailesi 
olarak çifte ömür boyu mutluluklar dileriz.

Amylum Nişasta projesinde görevli mühendis İlker Zereyalp , dün-
ya evine girdi. Securitas olarak Zereyalp çiftini  tebrik ediyor, ömür 
boyu mutluluklar diliyoruz.
Proje Amiri Oruç Kılıç

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan BYOTELL 
projesi Vardiya Amiri Mustafa Güngüz evlendi. Securitas Ailesi 
olarak çifte ömür boyu mutluluklar dileriz.

Elazığ Mahmudiye Hazar su fabrikasında çalışan Güvenlik Görevlisi 
Oğuz Türkmen evlendi. Türkmen’in mesai arkadaşları ve Çukurova 
Bölge Müdürlüğü’nü temsilen Bölge Denetim Sorumlusu Muham-
med Reşit Keven bu mutlu günde bulundu. Securitas Ailesi olarak 
çifte ömür boyu mutluluklar dileriz.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Mondial Milas Bodrum 
Havalimanı projesinde görev yapan ve hayatlarını birleştiren gü-
venlik görevlileri Demet/Arkın Sunak’a ömür boyu mutluluklar... 
Bengül Işık/ Vardiya Şefi 

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan CarrefourSA 
Adana Ticaret Merkezi’nde çalışmakta olan Güvenlik Görevlisi 
Mehmet Şahin ile Özge Aydıncı nişanlandı. Çiftin bu mutlu günle-
rine Çukurova Bölge Müdürü Asistanı Melike Emlik ve Şube Şefi 
Teoman Türeli katılım gösterdi. Securitas Ailesi olarak çifte ömür 
boyu mutluluklar dileriz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan CarrefourSA Ada-
na Ticaret Merkezi projesinde çalışmakta olan Güvenlik Görevlisi 
Kadriye Özenir, Serdar Erişen ile dünya evine girdi. Çiftin bu mutlu 
günlerine Çukurova Bölge Müdürü Asistanı Melike Emlik ve Şube 
Şefi Teoman Türeli katılım gösterdi. Securitas Ailesi olarak çifte 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Colgate 
Palmolive projesi Gebze biriminde çalışan Güvenlik Görevlisi Umut 
Çimendağ, hayatını Kader Hanım’la birleştirdi. Çiftin bu mutlu 
gününde Colgate güvenlik ekibini temsilen Abdulkadir Karagöz 
katılım gösterdi, hediye ve iyi dileklerimizi iletti.
Hayrettin Köse Colgate/Palmolive—Gebze Securitas Güvenlik Hiz-
metleri A.Ş. Proje  Müdürü
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SECURİTAS GÜVENLİK
 HİZMETLERİ A.Ş.

ADINA SAHİBİ

E. Murat Kösereisoğlu

• Securitas Türkiye'nin 3 aylık süreli yayınıdır.
• Yayında geçen yazı ve fotoğraflar izin alınmadan kullanılamaz.

YÖNETİM YERİ
Ehlibeyt Mah. Ceyhun Atıf Kansu Cad.
Cevat Muratal İş Merkezi 112/15 Balgat ANKARA

EDİTÖR
Gamze Sarıkoca

GENEL YAYIN SORUMLUSU
Özlem Bakacak

HABER
Şirin Kolbaşı

TASARIM
dwt l mandalina    www.mandalina.com.tr

BASKI
Dumat Ofset          www.dumat.com.tr

Değerli 8/16 Haber Okuyucuları, 

Yeni bir sayıyla sizlerle buluşmanın heyecanı-
nı yaşıyoruz. Bu sayımızda, uzun süredir zi-
yaret etme fırsatı bulamadığımız İç Anadolu 
Bölgemize bağlı Kayseri ili ve çevresindeki 
projeleri, çalışanlarımızı ve iş ortaklarımızı ta-
nıtma imkânı bulduk. 

Yine bu sayı içerisinde güvenlik sektöründe 
ilk örneği Securitas tarafından hayata geçiri-
len; özlük bilgileri, personel işlemleri, uzaktan 
eğitim, anket ve kurum içi sosyal ağ yaratma 
gibi birçok hedefi taşıyan Securitas Çalışan 
Portalı’nın pilot uygulamalarından kısa bilgiler 
ve görüntülere yer vereceğiz. Bu yeni iletişim 
aracının birçok bilgiye erişim için kolaylık sağ-
layacağı, kurum içi gelişmelerden haberdar 
olmak, kariyer fırsatlarını takip etmek, diğer 
çalışanlar ile iletişim kurmak ve deneyimleri 
paylaşmak adına Securitas çalışanları için bü-
yük fırsatlar yaratacağına inanıyoruz. Henüz 
pilot uygulamalar ve geliştirmelerin devam 
ettiği Çalışan Portalı’nı yakında tüm Securitas 
Türkiye geneline açacağız ve bunu da yine 
8/16 Haber aracılığıyla sizlere gururla duyu-
racağız. 

Bildiğiniz gibi Securitas Avrupa genelinde iki 
yılda bir düzenlenen Çalışan Anketi’nin üçün-
cüsünü 2014 yılı Ekim ayı içerisinde gerçek-
leştirilecek. Bu sayımızda Çalışan Anketi’nin 
amacı, uygulama sürecine ilişkin bilgilere 
ulaşabilirsiniz. Sesinizi duyurmak, Securitas 
Türkiye’nin çalışanlar için daha güzel bir yer 
olması için düşüncelerinizi paylaşmak adına 
bu fırsatı değerlendireceğinizi biliyoruz. Ça-
lışan Anketi sonuçları, ülke geneli, bölge ve 
şube eylem planlarını da yine 8/16 Haber 
aracılığıyla takip etme şansınız olacak. 

Securitas çalışanları için hazırlanan ‘Haklarım, 
Şanslarım, Sorumluluklarım’ isimli çalışmanın 
çıktılarını da sizlerle paylaşıyoruz. Securitaslı 
olmanın getirdiği avantajlar, kariyer basa-
makları, gelişim fırsatları ve iletişim araçları; 
Securitas çalışanının üstlendiği misyonlar, 
etik değerler, operasyonel süreçlerde dikkat 
edilmesi gereken temel kuralların yanı sıra 
Securitas çalışanı olmanın getirdiği hakları 
içeren bilgilendirme yazı dizisi de Sizler için 
8/16 Haber’de yer verdiğimiz konular arasın-
da bulunuyor. 

Her zaman olduğu gibi projelerinizden çek-
tiğiniz görüntüleri, haberleri paylaşmanızı 
bekliyoruz. 

İyi görevler.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Kayseri Ayen Enerji Aksu Res biriminde güvenlik 
görevlisi Mehmet Nar’ın doğum günü kutlandı.

İstanbul/Bostancı Kosifler Oto projesinde görev 
yapan Güvenlik Görevlisi Erkan Gülen’in doğum günü 
kutlandı.

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Eczacıbaşı e-kart projesinde görevli Habip Ba-
yer’in doğum günü kutlaması Proje Amiri İsmet Bayer 
tarafından gerçekleştirildi.

Kemalpaşa CCI fabrikada görevli Güvenlik Vardiya 
Amiri Fazıl İnce’nin doğum günü kutlandı.

Borusan Lojistik Tepeören Depoda görev yapan Aytaç 
Ayan’ın doğum günü,  vardiya arkadaşları tarafından 
sürpriz bir şekilde kutlandı.  Doğum günü kutlamasına 
müşteri temsilcilerimizden Mert Çelik de katıldı. Mert 
Bey’e ve çalışmakta olduğum ekip arkadaşlarıma, an-
lamlı davranışları ve çalışmakta oldukları birimde ekip 
olmayı başardıkları için teşekkür ederim.
“Huzur Güven Vermektir, Güven Bizler Demektir”
Securitas Haşim Keskin Borusan Lojistik Güvenlik 
Müdürü

Merhabalar,

Adım Bahadır Kepekli. 11.11.1974 İstanbul Kadıköy doğumluyum. Evliyim ve  15 yaşında kızım, 12 yaşında 
oğlum olmak üzere 2 çocuk babasıyım. Anadolu Üniversitesi Açık öğretim Fakültesi Halkla İlişkiler bölümü me-
zunuyum.

Securitas Ailesi’nde  daha çok yeniyim, Çınarlıbahçe projesinde güvenlik amiri olarak çalışmaktayım. Bana bu 
imkanı sağlayan Marmara Bölge Şefi Bülent Bey’e teşekkürü bir borç bilirim.

12 yıl Kibar Holding bünyesinde güvenlik olarak çalıştım. Yaptığım göreve dair bana çok şey kattığını düşünmek-
teydim, ta ki Securitas bünyesine geçene kadar. 
       
Aldığımız bunca teşekkür gelişi güzel yazılmış olduğunu düşünmüyorum. Personelimin saygıda kusur etmemesi 
bir güvenlik değil de adeta ev sahibiymiş gibi yaklaşımları site sakinleri tarafından dikkat çekmiş olup neticesinde 
teşşekkürlerini sizlere ve bizlere iletmişlerdir.

Özverili çalışmalarımızın karşılığını almak bizi rahatlığa teşvik etmeyip aksine daha da azimli çalışmamıza neden 
olmaktadır. Gelen yazılı ve sözlü teşekkürler sayesinde personelim kendini daha zinde hissediyor ve aynı tempo 
görevimize devam ediyoruz.
       
Beni dinlediğiniz, bana değer verdiğiniz için teşekkür eder, saygılarımı sunarım.
Bahadır Kepekli Securitas Çınarlıbahçe Proje Amiri

Anana babana rahmet Mustafa
Bizim işimizi görüp bitirdin
Mutlu yuvanızda sürün sefa
Bizim işimizi görüp bitirdin

Korkmayın işiniz hallolur dedi
Vakıfbank’ı bize orda övdü
Benim amirlerim bir tane dedi
Bizim işimizi görüp bitirdin

İsmini sordumsa Mustafa Çevik
Hamdolsun Müslüman kardeşiz 
birlik
Mevlam size versin düzenle dirlik
Bizim işimizi görüp bitirdin

Yengemize söyle senden övünsün
Çok şükür ki böyle kocam var desin
Seninle ağlayıp seninle gülsün
Bizim işimizi görüp bitirdin

Bu şiirim sana hatıra kalsın
Ölürsem Aşığa rahmet salasın
Sıcak yuvanıza mutluluk dolsun
Bizim işimizi görüp bitirdin

Ismarlayıp bana zahter içirdi
Beş dakikada dilekçemi getirdi
İşimi gördürüp eve götürdü
Bizim işimizi görüp bitirdin

İşimizin adı Kredi Kartı
O şöyle bu şöyle bizi oynat
Beleş deseler de ben almam artı
Bizim işimizi görüp bitirdin

Sağ olsun Mustafa nefes tüketti
Çok şükür ki yine işimiz bitti
Aşık Alim size teşekkür etti
Bizim işimizi görüp bitirdin

Şeker ve Kalp Hastası
Emekli Atölye Ustası
Aşık Ali Büyükçelebi

Vakıflar Bankası Gaziantep Karşıyaka Şube’de çalışmakta olan Güvenlik Görevlisi Mustafa 
Çevik’e İş Ortağımız tarafından yazılan şiir:
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